

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามคลองโคกเหียง หมู่ที่ 3 และหมู่ที่ 8 กว้าง 7.00 เมตร ยาว 21.00 เมตร ตำบลควนศรี อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลควนศรี/เทศบาลตำบลควนศรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. โครงการก่อสร้างสะพาน คสล.ข้ามคลองโคกเหวียง							
	1.1 งานรากฐาน							
1	1.1.1 หล่อเสาเข็ม คสล.ขนาด 0.40x0.40ยาว 10.00 ม.(เหล็กแกน 8 เส้น)	ต้น	24.000	20,735.00	497,640.00	1.2799	26,538.72	636,929.43
2	1.1.2 ค้ำตอกเสาเข็ม คสล.ขนาด 0.40x0.40 ยาว 10.00 ม.	ต้น	24.000	1,142.38	27,417.12	1.2799	1,462.13	35,091.17
3	1.1.3 สกัดหัวเสาเข็ม คสล. 0.40x0.40 ม.	ต้น	24.000	379.00	9,096.00	1.2799	485.08	11,641.97
4	1.1.4 ก่อสร้างนั่งร้านตอกเสาเข็ม	ตร.ม.	210.000	719.40	151,074.00	1.2799	920.76	193,359.61
	1.2 งานตอม่อสะพาน คสล.ตบริมและกำแพงกันดิน คสล.							
5	1.2.1	ตบ	2.000	110,011.26	220,022.52	1.2799	140,803.41	281,606.82
	ตอม่อสะพานตบริมและกำแพงกันดิน							
	1.3 งานตอม่อสะพาน คสล.ตบกลาง							
6	1.3.1 ตอม่อสะพานตบกลาง	ตบ	2.000	85,589.26	171,178.52	1.2799	109,545.69	219,091.38

หทัยทัต มินา

03 เมษายน 2569 09:33:22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามคลองโคกเหียง หมู่ที่ 3 และหมู่ที่ 8 กว้าง 7.00 เมตร ยาว 21.00 เมตร ตำบลควนศรี อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลควนศรี/เทศบาลตำบลควนศรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	1.4 งานพื้นสะพาน คสล.และราวสะพาน คสล. 1.4.1 พื้นสะพาน ทางเท้า ราวสะพาน ช่วง 7.00 ม. 1.5 งานอื่นๆ	ช่อง	3.000	231,128.04	693,384.12	1.2799	295,820.77	887,462.33
8	1.5.1 งาน Concrete Slope Protection	ตร.ม.	200.000	629.00	125,800.00	1.2799	805.05	161,011.42
9	1.5.2 ป้ายชื่อสะพาน	ป้าย	2.000	7,000.00	14,000.00	1.2799	8,959.30	17,918.60
10	1.5.3 งานทาสีราวสะพาน	ม.	21.000	650.00	13,650.00	1.2799	831.93	17,470.63
11	1.5.4 งานทางเบี่ยง	L.S	1.000	71,000.00	71,000.00	1.2799	90,872.90	90,872.90
12	1.5.5 งานรื้อถอนสะพานเดิม	L.S	1.000	75,000.00	75,000.00	1.2799	95,992.50	95,992.50
13	1.5.6 งานGUARD RAIL	ม.	20.000	1,800.00	36,000.00	1.3642	2,455.56	49,111.20
	1.6 งานทาง 1.6.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

หทัยทัต มินา

03 เมษายน 2569 09:33:22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามคลองโคกเหียง หมู่ที่ 3 และหมู่ที่ 8 กว้าง 7.00 เมตร ยาว 21.00 เมตร ตำบลควนศรี อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี		
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลควนศรี/เทศบาลตำบลควนศรี		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	1.6.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	36.000	930.40	33,494.40	1.3642	1,269.25	45,693.06
	1.6.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
15	1.6.1.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ลบ.ม.	1,000.000	265.79	265,790.00	1.3642	362.59	362,590.71
	1.6.1.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)							
	1.6.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.6.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามคลองโคกเหวี่ยง หมู่ที่ 3 และหมู่ที่ 8 กว้าง 7.00 เมตร ยาว 21.00 เมตร ตำบลควนศรี อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลควนศรี/เทศบาลตำบลควนศรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
16	1.6.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	360.000	435.27	156,697.20	1.3642	593.79	213,766.32
17	1.6.2.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	24.000	118.34	2,840.16	1.3642	161.43	3,874.54
18	1.6.2.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	60.000	67.79	4,067.40	1.3642	92.47	5,548.74
รวมราคากลาง								3,329,033.33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามคลองโคกเหริยง หมู่ที่ 3 และหมู่ที่ 8 กว้าง 7.00 เมตร ยาว 21.00 เมตร ตำบลควนศรี อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลควนศรี/เทศบาลตำบลควนศรี

อภินันท์ นามนวล
(อภินันท์ นามนวล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

หทัยทัต มีนา
(หทัยทัต มีนา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อำนาจ ลำอ่างค์
(อำนาจ ลำอ่างค์)
กรรมการกำหนดราคากลาง